
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дворец детского (юношеского) творчества» города Сарова

(МБУ ДО ДДТ)

П Р И К А З

23.10.2023 № 145п

Об установлении тарифа на платную услугу

На основании решения городской думы от 10.02.2011 № 07/05-гд «Об 

утверждении порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных 

бюджетных и муниципальных казенных учреждений города Сарова» (с изменениями), 

руководствуясь пунктами 2.5.15, 2.5.31 Устава МБУ ДО ДДТ приказываю:

1. Установить тариф на следующие платные услуги, не предусмотренные 

соответствующими реализуемыми дополнительными общеобразовательными

программами:

№
п/п

Перечень услуг Единица
измерения

Стоимость 
единицы услуги, 

руб.
1. Предоставление услуг по проведению 

дискуссионных встреч, мастер-классов 
с интересными людьми

час 250,00

2. Сдача в прокат муфельной печи час 166,25

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года и действует по 31 

декабря 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


